[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» сентября 2011 г.                    г. Енисейск                                       № 149-п
О начале отопительного сезона

2011-2012 г.г. на территории

города Енисейска
В соответствии с постановлением правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», во исполнение Правил подготовки и проведения отопительного сезона в городе Енисейске, утвержденных Постановлением администрации города №29-п от 17 января 2001 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подачу тепловой энергии на котельных города Енисейска с 15 сентября 2011 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Енисейск-Плюс»
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      А.В. Авдеев